UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Hà Giang, ngày         tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc sửa đổi Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 04: Gói thầu Vật tư y tế tiêu hao -

Thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc, vật tư y tế và hóa chất

phục vụ cho các cơ sở y tế công lập năm 2022-2023 tỉnh Hà Giang (Đợt 2)

Thực hiện Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của Ủy ban nhân tỉnh

Hà Giang về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc, vật tư y tế và

hóa chất phục vụ cho các cơ sở y tế công lập năm 2022-2023 tỉnh Hà Giang (Đợt 2);

Ngày 25/02/2022, Sở Y tế Hà Giang đã ban hành Quyết định số 126/QĐ-SYT

về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu số 04: Gói thầu Vật tư y tế tiêu hao.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, in ấn hồ sơ mời thầu nên ngày 07/03/2022 Sở

Y tế Hà Giang đã phê duyệt và ban hành Quyết định số 151/QĐ-SYT về việc sửa đổi

hồ sơ mời thầu Gói thầu số 04: Gói thầu Vật tư y tế tiêu hao.

Quyết định sửa đổi hồ sơ mời thầu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế Hà Giang tại địa chỉ: ytehagiang.org.vn.. Sở Y tế Hà Giang thông báo

tới các nhà thầu biết và thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu mua HSMT gói thầu số 04;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đăng website SYT;

- Lưu: VT, ĐVMT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T20:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Thúy<Ntpthuy.syt@Hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-07T20:23:24+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-07T20:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-07T20:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-07T20:43:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!